2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Заячье
16 июня 2021 г.

          № 138
О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 52 Устава Заяченского сельского поселения и решением земского собрания Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области от            8 декабря 2008 года № 33 «Об утверждении Правил организации и проведения публичных слушаний на территории Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» земское собрание Заяченского сельского поселения решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области» на         20 июля 2021 года.

2. Провести публичные слушания в 15:00 в помещении сельского Дома культуры (Корочанский район, с. Заячье, ул. Выгон, дом 56).
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Радченко Татьяну Васильевну – главу Заяченского сельского поселения.
4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний:
Лопатина Лидия Николаевна – председатель постоянной комиссии земского собрания Заяченского сельского поселения по вопросам социально-экономического и культурного развития, бюджету делам ветеранов и молодежи;
Журавлев Андрей Петрович - председатель постоянной комиссии земского собрания Заяченского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности;

Пушкарева Наталья Викторовна – главный специалист администрации Заяченского сельского поселения.
5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».

6. Замечания и предложения по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области» в письменной форме представлять в земское собрание Заяченского сельского поселения  муниципального района «Корочанский район» до 16 июля 2021 года по адресу: Белгородская область, Корочанский район, с. Заячье, ул. Выгон, д. 56.

7. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах, а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru/.

8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Заяченского сельского поселения                                       Т.В. Радченко